

PRODUCT SPECIFICATIONS



KEY LIME PIE



PRODUCT DESCRIPTION

A rich buttery graham crust is filled with a simple combination of key lime juice and condensed milk for a sweet and tart finish. We recommend topping this pie with fresh whipped cream.

INGREDIENTS:

Sweetened Condensed Milk, Key Lime Juice, Graham Crumb, Unsalted Butter, Sugar, Pasteurized Egg Yolks, Gelatin.

NUTRITIONAL FACTS:

SERVING SIZE 1 SLICE(5.7 OZ. 165g)CALORIES 470,CALORIES FROM FAT 210,TOTAL FAT 23g 36%,SATURATED FAT 14g 71%,TRANS FATS 0g,POLYUNSATURATED FAT 2g, MONOUNSATURATED FAT 7g,CHOLESTEROL 170 mg 57%,SODIUM 170 mg 7%,TOTAL CARBS 50g 17%,DIETARY FIBER 0g 0%,SUGARS 39g,PROTEIN 15g,VITAMIN A 10%,VITAMIN C 0%, CALCIUM 35%,IRON 6%,THIAMIN 8%,RIBOFLAVIN 20%,NIACIN 4%,FOLATE 15%, BASED ON A 2000 CALORIE PER DAY DIET.

SHELF LIFE:

1 YEAR FROZEN FROM PRODUCTION DATE - ONCE DEFROSTED 6-7 DAY SHELF LIFE

ALL CAKES ARE PRECUT FOR CONVENIENCE WITHOUT ANY WASTE

PACKAGING:

2 - 2.17 LB CAKES PER CASE - YIELD 12 - 5.8 OZ.

ITEM #:

KLP26

UPC CODE:

0-1070681900073

TI X HI :

12 X 8 - TOTAL CASES 96 PER PALLET - TOTAL GROSS WT. 564 LBS

BOX DIMENSION:

12X12X7

CUBE:

0.58

PACKAGING:

1 - 2.17 LB CAKES PER CASE - YIELD 6 - 5.8 OZ.

ITEM #:

KLP6

UPC CODE:

0-1070681900073

TI X HI :

12 X 16 -TOTAL CASES 192 PER PALLET -TOTAL GROSS WT. 499 LBS

BOX DIMENSION:

12X12X3.5

CUBE:

0.29

KO KOSHER CERTIFIED

ALLERGENS: MFG. IN FACILITY THAT USES MILK, EGGS, SOY, WHEAT, TREE NUTS

MFG: SOUTH AMBOY, NJ 08879 LICENSE # 0012902